
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270. ze zm. ) i uchwały Nr XXXIX/229/2023 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2023 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  2104,00  zł  do łącznej kwoty    ogółem 39 450 
542,20  zł z tego : 

a) dochody bieżące   37 326 444,20  zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5 594 525,05 zł 

b)  dochody majątkowe  2 124 098,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2104,00 zł  do łącznej kwoty             43 240 
118,20 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  37 763 753,90 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  5 594 525,05 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 5 476 364,30 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych  
zgodnie z załącznikami   Nr 2 i Nr 2a  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB73222F-6F79-4F2C-B3A1-375FFE9D9487. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 64/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2023 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 17 867 013,75 2 104,00 17 869 117,75  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 276 319,00 2 104,00 278 423,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

36 319,00 2 104,00 38 423,00 
 

Razem: 39 448 438,20 2 104,00 39 450 542,20  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB73222F-6F79-4F2C-B3A1-375FFE9D9487. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 14 716 650,31 2 104,00 14 718 754,31 

 80101  Szkoły podstawowe 9 879 460,25 -5 096,00 9 874 364,25 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 156 225,13 -8 600,00 1 147 625,13 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 121 796,52 -2 000,00 119 796,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 536 676,00 100,00 536 776,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 547,00 3 540,00 186 087,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 670,64 2 104,00 13 774,64 

  4410 Podróże służbowe krajowe 11 450,00 -240,00 11 210,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 614 257,75 -1 000,00 613 257,75 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 14 000,00 -1 000,00 13 000,00 

 80104  Przedszkola 1 679 521,40 12 338,00 1 691 859,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 252,68 2 600,00 174 852,68 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 719,00 -262,00 75 457,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 750,00 4 000,00 23 750,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 118 000,00 6 000,00 124 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 380 184,40 0,00 380 184,40 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 011,00 110,00 7 121,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 000,00 633,00 41 633,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 308 220,00 -743,00 307 477,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 079 255,00 -4 138,00 1 075 117,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 932,00 -400,00 136 532,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 400,00 -3 738,00 29 662,00 

852   Pomoc społeczna 1 621 838,00 0,00 1 621 838,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 559 778,00 0,00 559 778,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 168,00 -1 400,00 63 768,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 475,00 1 400,00 25 875,00 
 85295  Pozostała działalność 165 814,00 0,00 165 814,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB73222F-6F79-4F2C-B3A1-375FFE9D9487. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 670,26 34,98 17 705,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 38 812,79 -34,98 38 777,81 

855   Rodzina 3 663 342,00 0,00 3 663 342,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 485 000,00 0,00 3 485 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 094 348,00 517,12 3 094 865,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 430,52 286,00 301 716,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 796,70 -803,12 13 993,58 
 85504  Wspieranie rodziny 47 474,00 0,00 47 474,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100,00 299,00 399,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 -299,00 3 201,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 853 794,00 0,00 2 853 794,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 20 000,00 0,00 20 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -200,00 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 200,00 18 700,00 

Razem: 43 238 014,20 2 104,00 43 240 118,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB73222F-6F79-4F2C-B3A1-375FFE9D9487. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 64/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 524 846,00 0,00 3 524 846,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 485 000,00 0,00 3 485 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 094 348,00 517,12 3 094 865,12 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301 430,52 286,00 301 716,52 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 796,70 -803,12 13 993,58 

Razem: 5 594 525,05 0,00 5 594 525,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB73222F-6F79-4F2C-B3A1-375FFE9D9487. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę  2104 zł  w rozdziale 75814 – środki z Funduszu Pomocy 
na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy – środki na realizację 
oświatowych.  
Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę 2104,00 w rozdziale 80101 – zwiększono plan wydatków 
w §4350 na zakup materiałów.  
Ponadto wprowadzono zmiany polegające na przesunięciu limitów pomiędzy rozdziałami i paragrafami w 
ramach działu. Wprowadzone zmiany pozwolą na realizację dodatkowych zakupów oraz opłacenie składek 
na ZUS. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB73222F-6F79-4F2C-B3A1-375FFE9D9487. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2023 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2024-01-02T08:25:55+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




